Ao término do sexto bimestre de 2024, constatou-se que as despesas consideradas como 

aplicação em ações e serviços públicos de saúde apresentaram algumas divergências em 

relação às disposições contidas nos arts. 3º e 4º  da LC 141/2012 totalizando o valor de R$ 

8.107,69 (oito mil cento e sete reais e sessenta e nove centavos) como detalhado abaixo: 

Atividade Projeto: 2.006 – Manutenção das Atividades do Fundo Municipal de Saúde 

 Plano Conta SubElemento: 33903007000 – Gêneros de Alimentação 

IRMÃOS FERRARI B E V LTDA. 

Objeto: